
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
9 

88 
43 
33 
77 

250 
7 
3 
5 

75 
6 

Name 
Mauricio REUTER 
Jose O OLIVEIRA 
George PRUNER 
Genil CONSTANCIO Fº 
Rodrigo/Avelino MARTINS 
Marcio CHIMENTÃO 
Evandro LUCINI 
Willian JAEGER 
Flavio MENDES 
Dan Davi OLIVEIRA 
Ricardo SMANIOTTO 

Class 
STOCK ÔMEGA 
STOCK ÔMEGA 
STOCK ÔMEGA 
STOCK ÔMEGA 
STOCK OPALA 
STOCK OPALA 
STOCK OPALA 
STOCK OPALA 
STOCK OPALA 
STOCK DODGE 
STOCK OPALA 

Best Tm 
1:21.514 
1:22.787 
1:22.800 
1:23.969 
1:24.912 
1:28.117 
1:28.943 
1:31.306 
1:31.483 
1:32.163 
1:42.902 

Diff 

1.273 
1.286 
2.455 
3.398 
6.603 
7.429 
9.792 
9.969 

10.649 
21.388 

Gap 

1.273 
0.013 
1.169 
0.943 
3.205 
0.826 
2.363 
0.177 
0.680 

10.739 

In Lap 
3 
9 
2 
8 
6 
2 
8 
2 
1 
2 
2 

Best Speed 
88,328 
86,970 
86,957 
85,746 
84,794 
81,710 
80,951 
78,856 
78,703 
78,122 
69,969 

Laps 
10 
11 

9 
10 

9 
3 
8 
2 
6 
2 
2 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
CARRO # 05 = PERDEU A MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BANDEIRA VERMELHA 

Printed: 07/07/2018 15:46:06 

OBS:> Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

CATARINENSE DE AUTOMOBILISMO 3ª Etapa 
STOCK VT 

Classificatório STOCK 

Qualifying (15:00 Time) started at 14:54:15 

Autódromo Aldo Tramontini 2,000 km 

07/07/2018 13:40 


